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Statsbudsjettet 2023 - supplerende tildelingsbrev nr. 4 - fordeling av 
tilskudd til mindre byområder utenfor ordningen med byvekstavtaler 

Samferdselsdepartementet viser til tildelingsbrev av 3. januar 2023 til Statens vegvesen, og 
til Statens vegvesens brev av 14. februar 2023 med forslag til fordeling av tilskuddsmidler til 
mindre byområder utenfor ordningen med byvekstavtaler. Dette supplerende tildelingsbrevet 
er en oppfølging av departementets bestilling i tildelingsbrevet for 2023, der vi ba om forslag 
til hvilke byer som kan være aktuelle for tilskudd i 2023, og hvordan midlene kan fordeles 
mellom byene. Videre gjelder brevet forvaltning av ordningen.  
 
1. Fordeling av midler 
I 2023 er det lagt til grunn 30 mill. kr til til mindre byområder utenfor ordningen med 
byvekstavtaler over kap. 1332, post 66, jf. Prop. 1 S (2022-2023) for 
Samferdselsdepartementet. Kriterier for tildeling framgår av proposisjonen, og innebærer 
bl.a. at tildeling først vil kunne skje etter at Stortinget har behandlet en bypakke. De lokale 
partene må også forplikte seg til å følge opp nullvekstmålet for persontransport med bil.  
 
Fem byområder er omfattet av ordningen. Statens vegvesen foreslår at midlene for 2023, 
som for 2022, fordeles likt mellom Bodø og Ålesund. Disse byene oppfyller kriteriene for å få 
tilskudd. Departementet er kjent med at det ikke foreligger planer om bypakker for 
Arendal/Grimstad og Vestfoldbyen som vil oppfylle kravene for tildeling av midler i 2023. 
Videre vurderer Statens vegvesen at de lokale partene i dagens Haugalandspakke, som 
omfatter Haugesund, ikke har forpliktet seg til å følge opp nullvekstmålet, og at det er lite 
realistisk at en eventuell ny bypakke for Haugesunds-området som inneholder en forpliktelse 
til å følge opp nullvekstmålet, vil være vedtatt i Stortinget i løpet av 2023.  
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Side 2 
 

Samferdselsdepartementet gir tilslutning til Statens vegvesens anbefaling om at midlene for 
2023 fordeles med 15 mill. kr hver til Bodø og Ålesund. Vi ber om at departementet blir 
orientert om planlagt tidspunkt for utbetaling.  
 
2. Forvaltning av tilskuddsordningen 
I supplerende tildelingsbrev til Statens vegvesen nr. 17 for 2022, av 16. desember 2022, ble 
tilskuddsforvaltningen delegert til Statens vegvesen. Departementet ba samtidig om at etaten 
utarbeider et opplegg for rapportering, oppfølging og kontroll som sikrer at midlene brukes i 
tråd med vilkårene og kravene til forvaltning av tilskuddsordninger i Bestemmelser om 
økonomistyring i staten. I tråd med tildelingsbrevet for 2023 må dette opplegget tilpasses slik 
at det også kan benyttes i 2023 og eventuelt senere år. Statens vegvesen som 
tilskuddsforvalter må påse at krav til rapportering, oppfølging og kontroll overfor lokale 
myndigheter sikrer mål og resultatstyring i tråd med Stortingets bevilgning og er i tråd med 
statens økonomireglement. Vi ber om å få kopi av brev til tilskuddsmottakerne som gjelder 
forvaltningen av ordningen.  
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